

Styremøte i linjeforeningen Nabla

Dag/dato: 03.10.23

Tid: 18:15

Sted: H426

Tilstede:

Forfall:

Saksnr. Sak

0 Runde Rundt Tastaturet

Ansvarlig

Alle

Leder: Etter en litt hektisk periode med kontorrenovering og fadderuke samtidig, har det begynt å roe seg litt ned, og man begynner å ha tid til litt andre diverse prosjekter! Gøy å kunne bruke tiden på de tingene man brenner mest for, ikke bare de som må gjøres asap nå:)) Går mye i admin, eller å hjelpe andre i styret, men fysøren kommunikasjonsdelen av ledervervet er undervurdert ass, tar så mye tid ahaha.

Nestleder: La ut nytt skjema for tilgang til kontoret fordi jeg får flere individuelle forespørsler fra folk ganske ofte. Satser på at de fleste som trenger tilgang, har skrevet seg opp nå. Utenom dette har det blant annet vært styrekontortid med utdeling av pins.

Faddersjef: Evaluering av fadderperioden vil nok komme ut i juleferien:)

Økonomiansvarlig: Intet nevneverdig siden sist uke.

BN-sjef: De fleste er godt i gang med å ta kontakt med bedriftene sine. Vi har valgt ny tillitsvalgt og SoMe-ansvarlig i gruppen. nytt møte til uka, og så skal det bestilles nye half-zips omsiders:)

Arr.komsjef: De ulike gruppene for høstens arrangement har hatt møte og komt i gang med planleggingen!

Komsjef:

- 1 **Godkjenning av dagsorden** Alle
2 **Ris og ros** Alle

- 3 **Orienteringssaker** Alle
Referat LL møte Synnøve

Lykkepromille arrangerer et fagseminar om rus og seksuelle grenser 5. oktober der linjeforeninger er inviterte. Ingen fra Nabla kunne i år, men vi skal få tilsendt presentasjonene.

Smørekoppen har hatt problemer med epost-listene sine og spurte om råd. En del av linjeforeningene ga tilbakemelding om at de bruker google drive til å lage lister.

Det ble diskutert at styregave-overrekkelsen på EMIL sitt jubileum tok for lang tid fordi så mange kom med drikkegaver, og det endte opp med at folk sluttet og følge med. Linjelederne snakket om at det burde bli normalisert å ikke ta med styregave hvis man ikke har noe å gi, alternativt at det er greit å komme med en mindre gave, og ikke bare drikkegaver.

Linjelederne diskuterte hvordan man kunne sørge for engasjement i linjeforeningen under UKA og generelt øke engasjement i medlemsmassen sin. Fadderuka ble nevnt som en viktig tid å begynne å skape dette engasjementet. I tillegg ble det konkludert at flere edru arrangementer og et bredere tilbud kan hjelpe. For Nabla sin del er det viktig å fortsette å snakke bare positivt om alt som har med linjeforeningen å gjøre. Det er også mulig å møte opp i fysiske forelesninger for å snakke opp verv og arrangementer som skal skje.

Møte med app - fra mail Synnøve

En person som jobber for en app kom innom kontoret og ville selge oss plattformen, men vi takket nei da Nabla allerede bruker mange plattformer.

Stenging av kontorene fredag fra kl 16 Synnøve

Fredag kl.16 ble linjeforeningene kastet ut av kontorene sine på grunnlag av at alle fellesarealer ved U1 og kantinen skulle reserveres til Researcher's night. Vektene hadde i den anledning fått beskjed om å kaste ut linjeforeningene fra kontorene sine. Dette fikk ikke linjeforeningene forvarsel om fra NTNU og fakultetet og det kom sterke reaksjoner. En av konsekvensene var at "Strikk og Drikk" måtte avlyses i siste sekund til tross for at NTNU hadde bevilget kontoret med drikketillatelse for datoen og tidspunktet. Linjelederne har tenkt å sende en streng mail til NTNU og varsle om at dette ikke er greit.

Ulåste kontor mandag Synnøve

Linjeforeningene fikk beskjed om at låsene på dørene ville være deaktiverte en liten periode på mandagen uke 40. Det skulle bare vare i 10 minutter og vakter og vaktmester skulle stå i gangen i løpet av dette tidsrommet for å sørge for at ingen skulle stjele fra kontorene. I realiteten varte deaktiveringens mye lenger i tillegg til at det ikke sto vakter som passet på mens kontorene var ulåste. Linjelederne skal sende en streng mail om dette også.

Uglemøte referat Synnøve

Synnøve og Emil tok en liten gjennomgang for styret av det som ble diskutert på undergruppeleder-møtet. Referatet kan leses på nabla.no når det er ferdigstilt.

- 4 **Saker** Alle
Joulekort Liva

Styret må komme i gang med å lage joulekort og skal ta kontakt med prokom for å høre om de kan hjelpe. Oppstart av prosessen blir i uke 43.

Edrurvakt k2k Synnøve

Ikke relevant.

Godkjenning av Facebook-innlegg Synnøve

Det ble diskutert om styret kunne få en mer oversiktlig måte å godkjenne Facebook-innlegg på. Konklusjonen er å lage en oversikt over de faste tidspunktene som folk har reservert til et innlegg og så godkjenne innlegg der det ikke kolliderer med ett av disse. Hvis det er flere innlegg som må godkjennes, vil de få hvert sitt ledige tidspunkt. Innlegg skal legges ut mellom kl. 8 og kl. 16.

Revyen og passord til YouTube

Synnøve

Etter en undersøkelse ble det oppklart at det ikke er samme eier som styrer YouTube-kanalen til Prokom og Nabla-driven. Dermed konkluderte styret med at revyen kan få passordet. Den vil være kjent for PR-sjefen i revyen.

Ny lader til soundbox

Synnøve

Rasmus informerer om at dette er noe vi kan finne plass til i budsjettet. Det skal bestilles ny lader snarest.

Regnskapsføring-ansvar og økonomiansvarlig stillingen samsvarer ikke

Synnøve [10]

Nabla sitt regnskapsår slutter og begynner i juni/juli-skiftet noe som ikke samsvarer med økonomiansvarlig-stillingen sin sittende periode. Den nye økonomiansvarlige, som velges inn av SKE i februar, ender opp med å måtte ferdigstille regnskapet til forrige økonomiansvarlig selv om dette er den forrige sitt ansvar. Ulempen er at folk har forskjellige måter å føre regnskap på og det vil være vanskelig og tungvint for etterkommeren å gjøre ferdig arbeidet som er begynt på av den tidligere økonomisjefen. Det er ikke blitt praktisert at den gamle økonomiansvarlige har tatt ansvaret for å gjennomføre sitt eget regnskap, som er en av årsakene til at det er rot i Nabla sitt regnskap idag. For å finne en løsning på dette skal styret diskutere det videre på et workshop.

x. Eventuelt

Alle

Bestille SiT mestringskurs for Nabla

Sophia/Emil

Styret ønsker å arrangere et "Ny student"-kurs for førsteklassinger. Da SiT har en del ressurser og kompetanse fra før ville det vært gunstig å få deres hjelp. Det ble vurdert om vi burde bestille mestringskurs, men så konkludert at vi ønsker et skreddersydd kurs som vil hjelpe nye studenter med de typiske utfordringene man møter på når man starter på studiene. Emil har sendt mail for å høre om mulighetene.

Neste fadderperiode

Sophia[4]

Det ble diskutert om kulturfestivalen kunne bli innført som avslutningsfesten istedenfor et eget stort arrangement midt i fadderperioden. Dette vil kanskje føre til bedre oppmøte og større engasjement for arrangementet. I år var det ikke så mange som skjønte hva kulturfestivalene gikk ut på og at det var en konsert. Da avslutningsfesten havner i en helg, vil det ikke være mulig å leie Klubben på Samfundet. Et alternativ som ble nevnt er å arrangere det på Sukkerhuset.

Puffer til kontoret

Liva

Det er blitt etterspurt flere sitteplasser på kontoret og Liva foreslår to ekstra puffer. Dette vil vi prøve å få tak i.

Finansgruppen

Ingrid

Finansgruppen ønsker å gi muligheten til andre om å lære seg å føre regnskap og om investering. De forteller styret at de har et potensial om å kunne investere noen av Nabla sine penger en gang i fremtiden og dermed være til nytte for Nabla. Det ble nevnt at de også kan bli en bistående komité for økonomiansvarlig i styret. Dette er et ansvar som krever mye tillit. I tillegg må Nabla være trygg på at Finansgruppa holder seg engasjert og pålitelig selv etter at dagens medlemmer går ut.

Styret er enige om at Finansgruppen først må vise hvordan de klarer seg på egen hånd, og at det er lurt å ta et møte med dem for å få på plass en forventningsavklaring.

Dersom vi skal få en komité som investerer penger for Nabla, er vi nødt til å få på plass gjennomtenkte og gode retningslinjer for dette.

Mat med utgått dato i Nablakiosken + ny innhandling

Sophia

Da Nabla sin kiosk bare er internsalg sier ikke retningslinjene at man må kaste utgått mat. I tillegg er det lov å selge maten så lenge den er i forsvarlig stand. Konklusjonen er derfor at vi ikke trenger å kaste sjokolade og mellombarer som er gått ut på dato.

Det ble samtidig tatt opp at de grønne mellombarene inneholder nøtter. Disse vil merkes med lapp om at de ikke kan spises på kontoret.

Økonomiansvarlig i komitéer?

Liva

Styret er enige om at komitéene burde ha en økonomiansvarlig og ønsker å foreslå det som et vedtak på SKE. I tillegg vil vi spørre komitéene selv hva de tenker om det.

Oppsummering fra workshop?

Liva

Ikke relevant.

xx

Fremover**Alle**

xxx

Kritikk av møtet**Alle**